[image: image1.png]

[image: image2.png]

  ДУМА

АРСЕНЬЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от                         2021 г.                                                    №

Об исполнении обязанностей председателя Контрольно-счетной палаты Арсеньевского городского округа
        На основании муниципального правового акта Арсеньевского городского округа от 08.11.2013 № 108-МПА «Положение о Контрольно-счетной палате Арсеньевского городского округа», руководствуясь Уставом Арсеньевского городского округа, Дума Арсеньевского городского округа

РЕШИЛА:
        1. Назначить исполняющим обязанности председателя Контрольно-счетной палаты Арсеньевского городского округа Быкову Валентину Алексеевну.
       2. Настоящее решение вступает в силу 30 сентября 2021 года.
Председатель Думы

Арсеньевского городского округа                                                               А.М. Щербаков